
平成 30年 1月吉日 

お客様各位 

 

株式会社アネックス 

港北配車センター 

センター長 清瀬 元裕 

 スタッフ一同 

 

港北配車センター開設のご案内 
 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度より地域密着かつ充実したサービスを強化する為に新たに港北配車センターを

下記住所にて開設し、平成 30年 2月 1日(木)より業務を開始することとなりました。 

つきましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

あらためてご挨拶にはお伺い致しますが、取り急ぎ略儀書面にてご挨拶申し上げる次第です。 

敬具 

 

記 

 

名称 ： 港北配車センター 

住所 ： 〒 222-0033 

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-3-8 

     ＴＥＬ ： ０４５－２７４－２０２２ 

     FAX ： ０４５－２７０－７７５５  
  

以上 

http://www.supercargo-anexs.com/

